Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года                                                                                            № 76
п.Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 24 июня 2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании договоров водопользования»
В соответствии с частью 1 статьи 16 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Степное» от 24 июня 2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании договоров водопользования» внести следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 1.1. части 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«Административный регламент администрации сельского поселения «Степное» по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании договоров водопользования (далее – административный регламент, муниципальная услуга) устанавливает порядок подготовки и принятия решения о предоставлении водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании договоров водопользования по результатам аукциона».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                         Е.А.Нагачеева

PAGE
2